
入館料改定のお知らせ 

 

 

平素は、当財団運営に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和 5年 7月 14 日（金）より、下記のとおり入館料の改定を行ないますのでお知ら

せさせて頂きます。光熱費をはじめ財団運営にかかる諸経費の値上がりに対応するため、誠に恐

縮ながらこの度の改定となりました。 

尚、この度の改定においては、中学生以下無料に加えて高校生も無料とさせて頂き、今後も教

育普及活動の推進に努めて参ります。また、これまでご要望の多かった、65 歳以上の方の入館

料を新たに設定させて頂きました。 

今後も、皆様にご満足いただける美術館であるよう、一層の努力を重ねて参りますので、事情

をご賢察の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 5月 

公益財団法人ウッドワン美術館 

理事長 中村 靖富満 

 

記 

(1)特別展 

  展覧会ごとにご確認をお願いします。 

  7 月 14 日から開催する「猫まみれ展」の入館料は、以下の通りです。 

 改定料金 これまでの特別展料金 

一般 1,800 円(1,650 円) 1,400 円(1,250 円) 

大学生  1,000 円(900 円)  700 円(600 円) 

高校生 無料  700 円(600 円) 

65 歳以上 1,400 円(1,400 円) － 

 

(2)コレクション展 

 改定料金 現行料金 

一般 1,400 円(1,250 円) 1,200 円(1,050 円) 

大学生  600 円(500 円)  600 円(500 円) 

高校生 無料  600 円(500 円) 

65 歳以上 1,200 円(1,200 円) － 

  ※現行どおり、中学生以下と障害者手帳をお持ちの方、またその同伴の方 1 名は無料 

  ※( )内は有料入館者 10 名以上の団体料金および前売料金 

以上 


